Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Elisabeth-Selbert-Gymnasium Halle
TUbinger Str. 73
70794 Bernhausen

Handball Spieltag 174 in Bernhausen
Samstag, 16.11.2019
Verantwortlicher Verein: EK Bernhausen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

12:00

13:30

15:00

16:30

18:00

19:45

2x25 Min.

2x25 Min.

2x25 Min.

2x30 Min.

2x30 Min.

2x30 Min.

648

1096

933

998

153

830

Spielklasse

mannliche C-Jugend Runde
weibliche C-Jugend Runde

weibliche B-Jugend Runde
mannliche A-Jugend Runde

Frauen Landesliga

Manner LK 2

Gegner Ergebnis Schiedsrichter

EK Bernhausen : CVJM SG
Mdssingen/Belsen

EK Bernhausen : CVJM HB DuRlingen-
Gomaringen

EK Bernhausen : CVJM HB DuRlingen-
Gomaringen

EK Bernhausen : CVJM Kirchentellinsfurt 0:0

20:14 Matthias Bopple

11:31 Eberhard Frey

18:13 Eberhard Frey

Thomas Frisch Alexander

EK Bernhausen : HSG Schénbuch 20:23
Sebrle

Helmut Pflugfelder Martin

EK Bernhausen : CVJM Hagelloch 15:23 Pflugfelder



