

Elisabeth-Selbert-Gymnasium Halle

Tübinger Str. 73 70794 Bernhausen

Handball Spieltag 174 in Bernhausen

Samstag, 16.11.2019

Verantwortlicher Verein: EK Bernhausen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
12:00	2x25 Min.	648	männliche C-Jugend Runde	EK Bernhausen : CVJM SG Mössingen/Belsen	20 : 14	Matthias Böpple
13:30	2x25 Min.	1096	weibliche C-Jugend Runde	EK Bernhausen : CVJM HB Dußlingen- Gomaringen 1	11 : 31	Eberhard Frey
15:00	2x25 Min.	933	weibliche B-Jugend Runde	EK Bernhausen : CVJM HB Dußlingen- Gomaringen	18 : 13	Eberhard Frey
16:30	2x30 Min.	998	männliche A-Jugend Runde	EK Bernhausen : CVJM Kirchentellinsfurt	0:0	
18:00	2x30 Min.	153	Frauen Landesliga	EK Bernhausen : HSG Schönbuch	20 : 23	Thomas Frisch Alexander Sebrle
19:45	2x30 Min.	830	Männer LK 2	EK Bernhausen : CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1	15 : 23	Helmut Pflugfelder Martin Pflugfelder